WUU &@99. o
agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564

mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

a6 ENSIVEE FBTBFLAUITIAN glisunisdadanuay wiananiAaLden avuaziunvas
ﬁ NuiiTatansadndg Fou3adng mnae | A5Feuiedne #azsIATILELD safianasdansadng Tawssy frygysatannasly

MsTanTadng

1 |Aderndn nWe.asul Usedsiow w.e. 64 200 200| w@Wz1zas |UiANIad (Waneses auiia) WAKIad (U1enears auiin) fuautfnsudi | @i 2001541423
2§ 200.00 UM 2IFU 200.00 UM Juin 2/12/2564

2 |[Snvernduidawmds (nWe.azus) 1,270.00 1,270.00[ @wiga1gas  [USEMUINAIULN 311R USENUNINATULUN 3113A FIAIPNUNDINAA 1ae? 2001485336
7nRI1546nN. 2981 1,270.00 W 298U 1,270.00 UM agluiiuiiuinig Jui 2/12/2564

3 |dndpisudiamda (NWe.azu) U82292%w. 2,200.00 2,200.00 @WLa1¥e  |USEMURINATULLN 11 USENUNINATULUN 31170 TIAAUBINATN \aefl 2001487167
298U 2,200.00 UM 29181 2,200.00 U™ agluiuiuinig Jui 2/12/2564

4 |dndeisiudiamda (NWe.azu) Ue9aT0uw. 1,830.00 1,830.00 @wigagas  [USEMUnnIULn 311n USENUNINATULUN 3113A TIAAUBINATN \aefl 2001487297
291U 1,830.00 UM 2981 1,830.00 UMW agluiiuiiuinig Jui 2/12/2564

5 |dn@oinsiudemas (nne.agual) 2,080.00 2,080.00 @WILLR1¥e  |USEMURINATULLN F11R USENUNINATULUN 31170 FIAIPNUNDINAA \aa? 2001450205
20109640nNY. 291U 2,080.00 UM 2981 2,080.00 UM agluiuiuinig Jui 2/12/2564

6 |dnTprtiudiamda (NWe.azu) U82292%w. 1,950.00 1,950.00 w@wigagas  [USEMueannIULn 311n USENUNINATULUN 3113A TIAAUBINATN \aef 2001451524
298U 1,950.00 U 29181 1,950.00 Um agluiiuiiuinig Jui 2/12/2564

7 |A1dnadnAseauauns Il avul n.e. 64 1,500.00 1,500.00] @wigagas  |ua s Wenuii 29du UMY LHenw? 298U Tnauandinsudou \aafl 2001541577
1,500.00 um 1,500.00 v Juf 2/12/2564

8 |AveuAsasuSuenia nly.avu 18,750.00 18,750.00| @mizianzas  |MasaiuesasUsuannA MRsEIUAIBIUSUBNA Tnauandinsudou 1ae? 2001540212
28U 18,750.00 UM 24§31 18,750.00 UM Juin 2/12/2564

9 |A1dwihAnuarend1tnau 7,277.00 7,277.00 @W12la12ae | UE. MY ienwA UMV LHDNWA? Tnauandinsudou \a9? 3001817846
AWY.azLU W.8.64 WRU 7,277.00 UM WRY 7,277.00 UM Jui 2/12/2564

10 |A9neUrensdandatng wanaaiui 1,850.00 1,850.00| @WIZA1EAY WY azuunITENL.A.LU5T) TUReA) [WesY azkun1sena(a.wLsT Juaedn) Tnauandinsudou Laef 2001578364

VY2292%N. (NWe.aziiil) 2HEU 1,850.00 UM 21{Y 1,850.00 UM Jui 14/12/2564




WUU &@99. o
agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564

mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

a10u ENSIVEE FBTBFLAUITIAN glisunisdadanuay wiananiAaLden avuaziunvas

ﬁ NuiiTatansadndg Fou3adng mnae | A5Feuiedne #azsIATILELD safianasdansadng Tawssy frygysatannasly
MsTanTadng

11 |Andudemnds 3va 4885 . (Mvle.aziil) 80.00 80.00 | lawizianzas  |uSEnndtaiulezuig 311 UsEudsaiuleguia 910 TIAANUBINATN a7 2001579632

291U 80.00 UM 2981 80.00 UM agluiiuiiuinig Jui 14/12/2564

12 |A%eiasumnda Non CFC 284 (nvle.azial) 5,564.00 5,564.00| @W1za1¥ae  |M9N.A W 1od wasid wous dwwany  [1an.d A wa wesid waus dnnwany Tnauandinsudou 197 2001579912

R 5,564.00 U NI¥U 5,564.00 UM Juh 14/12/2564

13 |dnveunsiultenas (nne.avuy) 100.00 100.00 [ w@wiziazas |uSevudeanulezuig 310 Usunudsaiuleguia 910 TIAAUBINATN a9 2001601951

3UNUAB85ANL. 295U 100.00 U™ 29181 100.00 U™ agluiuiuinig Jun 16/12/2564

14 |§ndeunudiaiwds (nWe.agwa) va22929mw. 2,100.00 2,100.00] @WLR1¥e  |USENURINATULLN F11 USENUNINATULUN 3113A TIAAUBINATN 1aefl 2001537942

2981 2,100.00 Um 291U 2,100.00 UM agluiiuiiuinig Jui 17/12/2564

15 |§ndeunudiowds (nWe.aguwy) 1,930.00 1,930.00] w@wigagas  [USTMueannIuwLn 311n USENUNINATULUN 31170 FIAIPNUNDINAA 197 2001536831

715469, 298U 1,930.00 UM 29181 1,930.00 Um agluiuiuinig Jui 17/12/2564

16 |dndaunudiawwds (nWe.agwa) va22929w. 2,020.00 2,020.00 @RS |USENURINNTULLN F119 USENUNINATULUN 3113A FIAIPNUNDINAA 1av? 2001537602

298U 2,020.00 UM 2981 2,020.00 Um agluiiuiiuinig Tuil 17/12/2564

17 |Sndeunudiawwds (ne.agwy) va9470uw. 1,550.00 1,550.00 w@wigtagas  [USTmueannIuwm 311n USENUNINATULUN 31130 TIAAUBINATN a9 2001537985

298U 1,550.00 U 29181 1,550.00 Um agluiuiuinig Jui 17/12/2564

18 |§ndaunuliaiwds (nWe.agwa) va22929w. 2,150.00 2,150.00] @Wga1¥as  |USEMURINNIULLN 3119 USENUNINATULUN 3113A FIAIPNUNDINAA @37 2001537900

298U 2,150.00 UM 2981 2,150.00 Um agluiiuiiuinig Jui 17/12/2564

19 |§nveunuliowds (ne.azuw) 2,160.00 2,160.00 @W1ga1¥s  |USENUINATULLN F119 USENUNINATULUN 31130 FIAIPNUNDINAA 1aa?l 2001536783

20109640nN. 218U 2,160.00 UM 298U 2,160.00 U™ agluiuiuinig JuR 17/12/2564

20 |dndatnsiudiomads (ne.azu) 2,100.00 2,100.00] @WLR1¥e  |USEMURINATULLN F11R USENUNINATULUN 31130 FIAIPNUNDINAA @97 2001592001

20109640nN. 298U 2,100.00 UM 29181 2,100.00 U™ agluiiuiiuinig Jui 20/12/2564




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564

mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

a6 ENSIVEE FBTBFLAUITIAN glisunisdadanuay wiananiAaLden avuaziunvas

ﬁ NuiiTatansadndg Fou3adng mnae | A5Feuiedne #azsIATILELD safianasdansadng Tawssy frygysatannasly
MsTanTadng

21 |Ardedendun,wudnuat,esunisnseuy 47,000.00 47,000.00| AW [gnediaSynsiaua i Mases)  |gnsdiasynstisuanian riatos) Tnauandinsudou a9 2001626972

UVH22929N. (azlu) 2R 47,000.00 um MR 47,000.00 um JuN 20/12/2564

22 |dndatnsiudiowmas (ne.agu) 1,960.00 1,960.00 w@wiga1gas  [USTMUnnIULN 311n USENUNINATULUN 3113A TIAAUBINATN 197 2001592058

7A1546nNY. 298U 1,960.00 UM 29181 1,960.00 Um agluiiuiiuinig Jui 20/12/2564

23 |Aeeuiainauuse, nudnuady 14,165.00 14,165.00| awzzae [Aaeudnistunealgnad wdUsedns)  [Reanudnisunealgned wduszans) Tnauandinsudou a7 2001626229

v894709W.(AsLiy) WY 14,165.00 umn MR 14,165.00 um JuN 20/12/2564

24 |dndatnsudiomas (nWe.agu) 1,780.00 1,780.00 @wizta1gas  [USEMUINATULN 1R USENUNINATULUN 3113A TIAAUBINATN e 2001592664

20109640nN. 298U 1,780.00 UM 29181 1,780.00 Um agluiiuiiuinig Jui 20/12/2564

25 |dndatnsiudiommas (nWe.agual) va22929w. 1,760.00 1,760.00[ w@wiga1gas  [USEMuennIULn 311n USENUNINATULUN 31170 FIAIPNUNDINAA 1a9? 2001593013

218U 1,760.00 UM 298U 1,760.00 U™ agluiuiuinig Jui 20/12/2564

26 |dndatnsuliomas (nwe.agual) Va22929w. 2,060.00 2,060.00] @WILR1¥e  |USEMURINATULLN F119 USENUNINATULUN 3113A TIAAUBINATN 1av?l 2001592782

218U 2,060.00 UM 298U 2,060.00 UMW agluiiuiiuinig Jui 20/12/2564

27 |dndatnsudiomas (ne.azual) Va22929mw. 1,900.00 1,900.00 @wiga1gas  [USTMUnnIULN 311R USENUNINATULUN 31130 TIAAUBINATN L2 2001593089

295U 1,900.00 UM 29181 1,900.00 U™ agluiuiuinig Jui 20/12/2564

28  |Adeuaiesud, szl gaviide 43,850.00 43,850.00| aw1z189  [Ausnsunesigned wAUsEAVE)  [Feusmstunesigned 2eduszand) Tnauandinsudou 1aa? 2001626076

UVH22929%N (azidl) PN} 43,850.00 um 2R 43,850.00 um JuN 20/12/2564




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

<.

293udiay

Favsadne

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

32

33

34

35

36

37

38

39

40




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

<.

293udiay

Favsadne

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

42

43

a4

45

46

a7

48

49

50




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

<.

293udiay

Favsadne

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

52

53

54

55

56

57

58

59

60




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

<.

293udiay

Favsadne

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

62

63

64

65

66

67

68

69

70




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

<.

293udiay

Favsadne

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

72

73

74

75

76

7

78

79

80




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

<.

293udiay

Favsadne

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

82

83

84

85

86

87

88

89

90




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

Do

<.

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

92

93

94

95

96

97

98

99

100




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

131

132

133

134

135

136

137

138

139




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

ahiv edediauasan gldsunsAnidenuas wnWaTinaLEan waviiuagduiives
i A3Tevisedng wazsATilaue MAfianasdendedng Tawssy frygysatannasly
nsdeudadne
140

141




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240




WU @95, @
agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

a10u WU FBTBFLAUITIAN glisunisdadanuay wiananiAaLden avuaziunvas
ﬁ NuiiTatansadndg Faw3adng 31AINA14 BHanzadng #azsIATILELD safianasdansadng Tawssy frygysatannasly
ns&avseing
241
242
243
244
245

246




agunamsaiiunisindedadnslusauifiousuanau 2564
mslwihdugliniasudesdneazuy

Sufl 30 \Wou Surau w.a. 2564

bUU d93. @

NUNINTauTINIe

293udiay

Favsadne

I1ANANN

eYafiauasian gldsunsAnidenuas

Fo%av3ed19 wazsIANiLEUD TmfinnasTensadne

winnandnEan

Tawssy

wwuinaziuiveg
frygysatannasly

MsTanTadng

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240










WHEU UM



WHEU UM



WHEU UM



WHEU UM



WHEU UM



WHEU UM



WHEU UM



	Sep (4)

